
Nowa szczepionka na COVID-19
firmy  Oxford  miała  na  celu
sterylizację  60%  –  70%
biorców, przyznaje jej twórca

Prof. Sir John Bell, kluczowa postać w rozwoju „szczepionki”
Uniwersytetu Oksfordzkiego na koronawirusa Wuhan (COVID-19),
ujawnił niedawno, że najnowszy zastrzyk COVID jest w stanie
wysterylizować od 60 do 70 procent osób, które go przyjmą.
W niedawnym wywiadzie na temat nowego zastrzyku Sir John,
który wykłada medycynę w Oksfordzie, zdawał się sugerować, że
jednym  z  celów  tych  zastrzyków  jest  masowa  sterylizacja
planety pod pozorem ochrony zdrowia publicznego przed „wirusem
COVID”.

„Jest  mało  prawdopodobne,  aby  te  szczepionki  całkowicie
wysterylizowały populację” – powiedział Sir John z pozornym
rozczarowaniem podczas wywiadu.

„Jest bardzo prawdopodobne, że zadziałają w pewnym procencie,
powiedzmy 60 lub 70 procent. Będziemy musieli przyjrzeć się
temu dość uważnie, a organy regulacyjne będą musiały przyjrzeć
się temu dość uważnie, aby upewnić się, że zrobił to, czego
potrzebujemy, zanim zostanie zatwierdzony”.

Badanie kliniczne zastrzyku wciąż trwa, a Sir John mówi, że
będzie „opóźnienie” między uzyskaniem wyników a momentem, w
którym organy regulacyjne dadzą zastrzykowi zielone światło do
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publicznego udostępnienia.

Sir John ledwo był w stanie dokończyć swoje zdanie, zanim
prowadzący wywiad przerwał mu, najwyraźniej po to, by uciszyć
go  przed  ujawnieniem  dalszych  obciążających  informacji  na
temat nowego zastrzyku Oxford.

Zastrzyki  COVID  nie  zrobiły  nic,
aby  powstrzymać  pandemię  –  i
WSZYSTKO, aby ją pogorszyć
Użytkownicy  X  mieli  okres  świetności  z  tym  wywiadem  i
implikacjami w nim zawartymi. Jeden z nich napisał, że chociaż
słowo „sterylizacja” użyte przez Sir Johna może po prostu
odnosić się do zastrzyku sterylizującego „wirusa”, to nadal
nieprawdą  jest,  że  jakikolwiek  zastrzyk  COVID  zapobiega
jakiejkolwiek chorobie.

„Szczepionka 'sterylizująca’ to szczepionka, która zapobiega
złapaniu i przeniesieniu wirusa przez biorcę” – napisał jeden
z nich. „Szczepionki Covid tego nie robią”.

Inny  odniósł  się  do  następującej  definicji  z  literatury
medycznej dotyczącej tego, co oznacza odporność sterylizująca:

„Odporność  sterylizująca  opisuje  eliminację  patogenu,  zanim
będzie on mógł replikować się w żywicielu”.

Dr Peter McCullough, MD, MPH, skomentował również, że operacja
Warp  Speed,  czyli  ogólnoświatowy  program  szczepień
zaprezentowany  przez  Donalda  Trumpa,  nie  wpłynął  w  żaden
sposób na „pandemię” na lepsze.

„Trzy wydarzenia sprawiły, że choroba stała się znacznie mniej
dotkliwa i zasadniczo wyeliminowała ryzyko hospitalizacji i
śmierci z powodu COVID-19 w tej historycznej kolejności:” Dr
McCullough napisał, podkreślając, że szczepionki nie są jednym



z tych wydarzeń.

„1) Wczesne protokoły leczenia wielolekowego

2) Naturalna odporność na wcześniejsze szczepy

3) Mutacja do mniej patogennych wariantów Omicron”.

Dr Mary Talley Bowden, MD, zgadza się z tym. Napisała ona w
odpowiedzi na post dr McCullougha, że zastrzyki są „całkowicie
ryzykowne” i „nie przynoszą żadnych korzyści”.

„Zyski  ponad  bezpieczeństwem”  –  dodała.  „Zastrzyki  powinny
zostać wycofane z rynku już dawno temu”.

„Jak na ironię, wykres prawdopodobnie pokazałby większy efekt,
gdyby faktycznie mierzyli„ prawdziwe »zgony z powodu COVID, a
nie tylko każdego, kto zmarł z powodu czegokolwiek i uzyskał
wynik pozytywny (niezależnie od tego, jak« skuteczna »nie była
szczepionka«)” – napisał inny o wykresie dr Bowdena, który
można zobaczyć poniżej:

Looks like the shot designed to save the world did not work.
pic.twitter.com/4FQaikyrCD

— Mary Talley Bowden MD (@MdBreathe) September 7, 2024
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